

WSZ-EP-12/ZO/ 385 / 2017

Konin, 20 marzec 2017 r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy zapytania ofertowego nr WSZ-EP-12/ZO/2017 na dostawę odczynników i materiałów zużywalnych do aparatu Vitek 2 Compact dla WSZ w Koninie

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika pytaniami do zapytania ofertowego uprzejmie wyjaśniamy:

1. Z uwagi na fakt, że Zamawiający ma podpisaną do miesiąca czerwca 2017 umowę serwisową, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie wyceny umowy serwisowej na czas trwania umowy odczynnikowej, a co za tym idzie wyrazi zgodę na rozszerzenie tabeli asortymentowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Czy Zamawiający dopuści złożenie opisów, katalogów, folder w formie elektronicznej lub w formie książkowej podpisanej tylko na pierwszej tytułowej stronie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

3. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dołączania do każdej dostawy certyfikatów kontroli jakości - jeżeli są one dostępne nieodpłatnie, na stronie internetowej Wykonawcy, której adres zostanie podany w ofercie?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie.

Pytania do umowy:

4. §2 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na:
„Należność za wykonanie części przedmiotu umowy Zamawiający ureguluje każdorazowo przelewem na konto Wykonawcy podane na fakturze w terminie 60 dni od dnia otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo sporządzonej faktury. Wykonawca zobowiązany jest do wpisania na wystawionej fakturze numeru obowiązującej umowy lub numeru zamówienia.”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokona modyfikacji wzoru umowy.

5. §3 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 4 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokona modyfikacji wzoru umowy.

6. §4 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na:
„Wykonawca zobowiązuje się dostarczać towar wolny od wad. W razie dostarczenia towaru wadliwego, Wykonawca zobowiązuje się do wymienienia go na wolny od wad w ciągu 6 dni roboczych od złożenia reklamacji.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

7. §5 ust. 1 lit. a – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 60 zł?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokona modyfikacji wzoru umowy.

8. §5 ust. 1 lit. b – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5%?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokona modyfikacji wzoru umowy.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczne-Finansowych



Dorota Kotecka

Sporządziła B. Szafrąńska